
第 33 回オリンピック競技大会(2024/パリ)日本代表選手各位 

世界選手権(25m)（2024/ブダペスト）日本代表選手各位 

 

KOSUKE KITAJIMA CUP 2025 開催のご案内 

 

拝啓  

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の諸事業に格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、公益財団法人東京都水泳協会は、2025年１月 23日より 4 日間の日程（23日は公式練習および

800m･1500m 自由形予選）で「KOSUKE KITAJIMA CUP 2025」を東京アクアティクスセンターにお

いて開催いたします。本競技会は世界で活躍する選手の発掘と育成を目的に開催される（公財）東京都

水泳協会公式競技会です。 

 第 33 回オリンピック競技大会(2024/パリ)および世界選手権(25m)（2024/ブダペスト）の日本代表

選手の皆様におかれましては、是非とも本競技会に招待選手としてご参加いただきたくご案内申し上げ

ます。 

なお、招待選手の皆様のエントリー費、滞在費は大会実行委員会負担とさせていただきます。 

何卒、ご検討のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

2024 年 10月吉日 

公益財団法人東京都水泳協会 

会長 北島 康介 

 

 

 

 

お手数ですが、参加アンケートを 11月 15 日までにご回答くださいますようお願い申し上げます。 

 

  



「KOSUKE KITAJIMA CUP 2025」招待選手について 

 

１．競技会要項 

  別紙「競技会要項」をご参照ください。 

 

２．エントリー費 

  全額大会実行委員会が負担いたします。 

 

３．滞在費（参加選手のみ） 

  大会期間中（前日を含む 1/23~1/26）、最大 3 泊 4日分を大会実行委員会が負担します。 

   ※１泊 3 食付き ※朝食・夕食および大会会場における昼食（弁当） 

  ホテルは大会実行委員会指定となります。 

  東京都内から出場の場合も、宿泊が可能です。 

 

４．交通費 

  各自でご負担ください。 

  大会期間中の宿泊先から東京アクアティクスセンターまでの移動は大会実行委員会が対応いた

します。ただし、指定ホテル以外に宿泊の場合は、自己負担になります。 

 

５．参加申し込み 

  参加アンケートにて出場の回答をいただいた選手に別途エントリーのご案内をいたします。 

招待選手参加アンケートは下記QR コードまたはURLからアクセスしてご回答ください。 

 

 

 

 

                         https://tokyo-swim.org/?page_id=18982 

 

 

        QR コード                     URL 

 

 

６．問い合わせ 

  公益財団法人東京都水泳協会 

  〒150-0012 東京都渋谷区広尾 1-3-18 広尾ｵﾌｨｽﾋﾞﾙ 8 階 

   TEL 03-5422-6147(代) 

  担当 内田孝太郎（uchida@tokyo-swim.org） 

     090-1883-1997 

 

 


